МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

01.09.2023                                 № 728

Об организации дополнительных занятий (консультаций)

с обучающимися по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году

В соответствии со школьным планом по подготовке к ГИА-11 в 2023-2024

учебном году и в целях повышения качества подготовки выпускников к

экзаменам приказываю:

1. Учителям русского языка и литературы, математики, физики,

химии, биологии, географии, истории, обществознания и английского языка,

работающим в 11-х классах:

- составить списки обучающихся для организации дополнительных

занятий;

- организовать проведение консультационных занятий по отдельному

графику со всеми категориями учащихся: показывающими низкие и\или

высокие результаты в обучении.

2.  Классному руководителю довести содержание данного приказа до

сведений учащихся и их родителей\законных представителей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Балыцкую Е.А.

Директор МАОУ СОШ № 102                                   А.А. Подберезина

С приказом ознакомлена:

Балыцкая Е.А.

                                                                                 Приложение №1

к приказу МАОУ СОШ № 102

от 01.09.2023 № 728

Утверждено

директор МАОУ СОШ № 102

                                                                                 _______ А.А. Подберезина

График

дополнительных занятий и индивидуальных

 консультаций для учащихся, сдающих

 итоговую аттестацию в форме ЕГЭ в 2023-2024 году

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

11 «А» русский язык Ковтун С.Н. среда 18:15-19:00 282

математика Басова Е.Л. пятница 12:45-13:20 414

физика Шестернева И.А суббота 11.45-12.25 78

химия Белогурова Л.И. пятница 17:00-17:40 269

биология Бузницкая Т.И. вторник 13:40-14:20 158

география Мгдесян В.М четверг 15:00-15:40 онлайн

литература Ковтун С.Н. четверг 12:45-13:20 282

история Шехова Т.П. среда 13:40-14:20 407

обществознание Данелия Е.А. суббота 11:45-12:25 407

английский язык Романова Л.В. вторник 13:40-14:20 447

английский язык Емельянова С.С. пятница 12:45-13:20 448

информатика Макеева А.Н. пятница 17:00-17:40 274

11 «Б»

русский язык Гичко Т.С. четверг 15:20-16.00 онлайн

математика Астафенко И.Б понедельник 12:45-13.20 277

физика Ладенко Л.Ю суббота 14:00-14.40 онлайн

химия Белогурова Л.И. пятница 17.00-17.40 269

биология Бузницкая Т.И. вторник 13:40-14.20 158

география Мгдесян В.М. четверг 15:00-15.40 онлайн

литература Гичко Т.С. вторник 12:45-13.20 287

история Шехова Т.П. среда 13:40-14.20

обществознание Данелия Е.А. суббота 11:45-12.25 407

английский язык Романова Л.В. вторник 13:40-14.20 онлайн

английский язык Подберезина А.А. вторник 13:40-14.20 онлайн

информатика Макеева А.Н. пятница 17:00-17.40 онлайн

11 «В» русский язык Двизова Н.Н. понедельник 13.20-14.00 270

математика Басова Е.Л. суббота 11.45-12.25 442

физика Шерстернёва И.А. суббота 11.45-12.25 442

химия Белогурова Л.И. пятница 17.00-17.40 269

биология Бузницкая  Т.И. вторник 13.40-14.20 158

география Мгдесян В.М. четверг 15.00-15.40 онлайн

литература Двизова Н.Н. понедельник 12.45-13.20 270

история Фролова Ю.С. суббота 14.00-14.40 442

обществознание Фролова Ю.С. суббота 11.45-12.25 442

английский язык Подберезина А.А. понедельник 12.45-13.20 442

английский язык Романова Л.В. вторник 13.40-14.20 447

информатика Харитонова О.Е. понедельник 13.25-14.05 441

Заместитель директора                                                       Е.А. Балыцкая

		2023-11-06T10:03:18+0300
	Подберезина Алла Александровна